

# Form & Plast A/S

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 13 20 47 99

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

---

Kent Sundgaard Schultz  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Pengestrømsopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Form & Plast A/S<br>Fabriksvej 32<br>7600 Struer<br><br>CVR-nr.: 13 20 47 99<br>Stiftet: 20. juni 1989<br>Hjemsted: Struer<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>34. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Lotte Wullum, formand<br>Kent Sundgaard Schultz<br>Caroline Wullum Schultz   |
| <b>Direktion</b>       | Kent Sundgaard Schultz, direktør   |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sundgaard Holding, Holstebro ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.342 t.kr. mod 5.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.491 t.kr. mod 4.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende acceptabelt.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 1.002 t.kr. fra 3.122 t.kr. til 2.120 t.kr., hvilket væsentligst skyldes udbetaling af udbytte til moderselskabet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.018 t.kr. mod 13.341 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.323 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst en reduktion af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.596 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,1 % af de samlede aktiver på 11.018 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>3.341.756</b> | <b>5.935.977</b> |
| Administrationsomkostninger                 | -176.377         | -180.440         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>3.165.379</b> | <b>5.755.537</b> |
| 2 Finansielle omkostninger                  | -35              | -33.949          |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>3.165.344</b> | <b>5.721.588</b> |
| Skat af årets resultat                      | -674.743         | -1.233.038       |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>2.490.601</b> | <b>4.488.550</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 2.000.000        | 3.100.000        |
| Overføres til overført resultat             | 490.601          | 1.388.550        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>2.490.601</b> | <b>4.488.550</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Produktionsanlæg og maskiner                 | 3.293.173                | 3.598.051                |
| 3                        | Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0                        | 100.000                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.293.173</u>         | <u>3.698.051</u>         |
| 4                        | Deposita                                     | 214.500                  | 214.500                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>214.500</u>           | <u>214.500</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.507.673</u></b>  | <b><u>3.912.551</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 2.112.209                | 2.247.179                |
|                          | Varer under fremstilling                     | 756.137                  | 748.502                  |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>2.868.346</u>         | <u>2.995.681</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.378.307                | 3.252.913                |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 81.985                   | 0                        |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 61.455                   | 57.855                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.521.747</u>         | <u>3.310.768</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.120.479</u>         | <u>3.122.430</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.510.572</u></b>  | <b><u>9.428.879</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.018.245</u></b> | <b><u>13.341.430</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        | 7.095.761         | 6.605.160         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 2.000.000         | 3.100.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>9.595.761</b>  | <b>10.205.160</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 233.545           | 232.222           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>233.545</b>    | <b>232.222</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 71.482            | 219.634           |
| Gæld til tilknyttet virksomhed           | 0                 | 1.051.451         |
| Selskabsskat                             | 673.420           | 1.177.704         |
| Anden gæld                               | 444.037           | 455.259           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.188.939         | 2.904.048         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.188.939</b>  | <b>2.904.048</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>11.018.245</b> | <b>13.341.430</b> |

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 500.000                         | 5.216.610                    | 2.000.000  | 7.716.610        |
| Udbetalt udbytte                 | 0                               | 0                            | -2.000.000   | -2.000.000       |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 1.388.550                    | 3.100.000  | 4.488.550        |
| Egenkapital 1. juli 2022         | 500.000                         | 6.605.160                    | 3.100.000  | 10.205.160       |
| Udbetalt udbytte                 | 0                               | 0                            | -3.100.000   | -3.100.000       |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 490.601                      | 2.000.000  | 2.490.601        |
|                                  | <b>500.000</b>                  | <b>7.095.761</b>             | <b>2.000.000</b>                                   | <b>9.595.761</b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                    | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| Årets resultat                                 | 2.490.601         | 4.488.550         |
| 6 Reguleringer                                 | 1.412.634         | 1.862.965         |
| 7 Ændring i driftskapital                      | -294.469          | -468.091          |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster  | 3.608.766         | 5.883.424         |
| Renteudbetalinger og lignende                  | -35               | -33.949           |
| Pengestrøm fra ordinær drift                   | 3.608.731         | 5.849.475         |
| Betalt selskabsskat                            | -1.177.704        | -1.235.608        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>2.431.027</b>  | <b>4.613.867</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | -332.978          | -1.270.878        |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 0                 | 16.000            |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>-332.978</b>   | <b>-1.254.878</b> |
| Betalt udbytte                                 | -3.100.000        | -2.000.000        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>-3.100.000</b> | <b>-2.000.000</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                      | <b>-1.001.951</b> | <b>1.358.989</b>  |
| Likvider 1. juli                               | 3.122.430         | 1.763.441         |
| <b>Likvider 30. juni</b>                       | <b>2.120.479</b>  | <b>3.122.430</b>  |
| <b>Likvider</b>                                |                   |                   |
| Likvide beholdninger                           | 2.120.479         | 3.122.430         |
| <b>Likvider 30. juni</b>                       | <b>2.120.479</b>  | <b>3.122.430</b>  |

**Noter**

|   | <u>2022/23</u>                                | <u>2021/22</u>  |
|---|---|---|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                    |   |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>7</u>                                      | <u>8</u>  |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>              |   |   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 0   | 32.250  |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>35</u>                                     | <u>1.699</u>  |
|   | <b><u>35</u></b>                              | <b><u>33.949</u></b>  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>              |   |   |
|   | <b>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</b> | <b>Forud-<br/>betalinger for<br/>materielle<br/>anlægsaktiver</b> |
| Kostpris 1. juli                                | 14.615.399                                    | 100.000   |
| Tilgang   | 432.978                                       | 0   |
| Afgang  | <u>0</u>                                      | <u>-100.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                        | <b><u>15.048.377</u></b>                      | <b><u>0</u></b>   |
| Opskrivninger 1. juli                           | <u>1.260.000</u>                              | <u>0</u>  |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                   | <b><u>1.260.000</u></b>                       | <b><u>0</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                   | 12.277.348                                    | 0   |
| Årets afskrivninger                             | <u>737.856</u>                                | <u>0</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>           | <b><u>13.015.204</u></b>                      | <b><u>0</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b><u>3.293.173</u></b>                       | <b><u>0</u></b>   |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger  | <u>3.293.173</u>                              |   |

## Noter

|                                       | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>4. Deposita</b>                    |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                      | 214.500          | 214.500          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>              | <u>214.500</u>   | <u>214.500</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> | <u>214.500</u>   | <u>214.500</u>   |

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed. Den årlige leje udgør 429 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, hvor den årlige leasingydelse udgør 216 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder, og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Reguleringer</b>                    |                         |                         |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 737.856                 | 611.978                 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver    | 0                       | -16.000                 |
| Finansielle omkostninger                  | 35                      | 33.949                  |
| Skat af årets resultat                    | <u>674.743</u>          | <u>1.233.038</u>        |
|   | <b><u>1.412.634</u></b> | <b><u>1.862.965</u></b> |
| <br>                                      |                         |                         |
| <b>7. Ændring i driftskapital</b>         |                         |                         |
| Ændring i varebeholdninger                | 127.335                 | -1.186.244              |
| Ændring i tilgodehavender                 | 789.021                 | -65.108                 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld    | <u>-1.210.825</u>       | <u>783.261</u>          |
|   | <b><u>-294.469</u></b>  | <b><u>-468.091</u></b>  |


